

## **INFOSPRAY CONSULTING ApS**

Hammerensgade 1  
1267 København K

CVR-nr. 33397372

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. februar 2025

---

Rasmus Hjorth Lindgren  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

INFOSPRAY CONSULTING ApS

Hammerensgade 1

1267 København K

CVR-nr.: 33397372

**Direktion**

Rasmus Hjorth Lindgren

**Revisor**

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er At organisere og levere produkter og services i relation til informations teknologi og internettet og som beskrevet i infospray.dk og relaterede produkter i videste forstand. Der leveres også audio services såsom musik produktion via studiet Sane Productions. Heri indgår international handel med relaterede produkter samt fremskaffelse af risikovillig kapital. Selskabet arbejder efter dansk lov og respekterer Rasmus Lindgren`s personlige investeringer i know-how, programudvikling og tidligere arbejder. Selskabet fungerer som et samlingsorgan for forretningsprojekter, hvor deltagerne alene hæfter For deres indskud af kapital og formaliseret projekttid efter konkrete aftaler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.385.683 mod DKK 2.414.686 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.999.541.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.380.081</b>	<b>4.682.447</b>
Personaleomkostninger	1	-1.547.825	-1.561.312
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.832.256</b>	<b>3.121.135</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-59.732	-59.730
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.772.524</b>	<b>3.061.405</b>
Finansielle indtægter	3	10.117	50.002
Finansielle omkostninger	4	-5.160	-12.401
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.777.481</b>	<b>3.099.006</b>
Skat af årets resultat	5	-391.798	-684.320
<b>Årets resultat</b>		<b>1.385.683</b>	<b>2.414.686</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overført resultat	-114.317	414.686
<b>Årets resultat</b>	<b>1.385.683</b>	<b>2.414.686</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		131.591	191.323
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>131.591</b>	<b>191.323</b>
Deposita		227.803	105.925
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>227.803</b>	<b>105.925</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>359.394</b>	<b>297.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.136	503.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.752	161.635
<b>Tilgodehavender</b>		<b>182.888</b>	<b>665.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.807.273</b>	<b>2.951.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.990.161</b>	<b>3.616.967</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.349.555</b>	<b>3.914.215</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		419.541	533.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.999.541</b>	<b>2.613.858</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	9.005	9.005
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.005</b>	<b>9.005</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.431	12.431
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	391.798	684.320
Anden gæld		379.463	502.862
Periodeafgrænsningsposter	8	557.317	91.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.341.009</b>	<b>1.291.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.341.009</b>	<b>1.291.352</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.349.555</b>	<b>3.914.215</b>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	119.172	1.200.000	1.399.172
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		414.686	2.000.000	2.414.686
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>533.858</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.613.858</b>
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-114.317	1.500.000	1.385.683
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>419.541</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.999.541</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.362.508	1.402.252
Pensioner	64.800	64.800
Andre omkostninger til social sikring	17.080	18.115
Andre personaleomkostninger	103.437	76.145
<b>I alt</b>	<b><u>1.547.825</u></b>	<b><u>1.561.312</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	59.732	59.730
<b>I alt</b>	<b><u>59.732</u></b>	<b><u>59.730</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.117	0
Andre finansielle indtægter	0	50.002
<b>I alt</b>	<b><u>10.117</u></b>	<b><u>50.002</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	10.813
Øvrige finansielle omkostninger	5.160	1.588
<b>I alt</b>	<b><u>5.160</u></b>	<b><u>12.401</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambeskatsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	684.320	9.005		
Betalt vedrørende tidligere år	-684.320			
Skat af årets resultat	391.798	0	391.798	684.320
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>391.798</b>	<b>9.005</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>391.798</b>	<b>684.320</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		9.005		
Kortfristede gældsforpligtelser	391.798			
<b>I alt</b>	<b>391.798</b>	<b>9.005</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	298.651	298.651	298.651
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>298.651</b>	<b>298.651</b>	<b>298.651</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-107.328	-107.328	-47.598
Årets afskrivninger	-59.732	-59.732	-59.730
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-167.060</b>	<b>-167.060</b>	<b>-107.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>131.591</b>	<b>131.591</b>	<b>191.323</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	105.925	105.925	105.925
Tilgang i året	121.878	121.878	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b><u>227.803</u></b>	<b><u>227.803</u></b>	<b><u>105.925</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b><u>227.803</u></b>	<b><u>227.803</u></b>	<b><u>105.925</u></b>

### 8. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Serviceydelse	557.317	91.739
<b>I alt</b>	<b><u>557.317</u></b>	<b><u>91.739</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

INFOSPRAY CONSULTING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelige i henholdsvis 3 måneder & 2 år	574.665
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 6 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	40.150
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>614.815</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Hjorth Lindgren

Direktør

Serienummer: 47ad42b1-94e1-4238-9f1d-22ecbbb37817

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-02-28 11:37:34 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-28 13:10:16 UTC



## Rasmus Hjorth Lindgren

Dirigent

Serienummer: 47ad42b1-94e1-4238-9f1d-22ecbbb37817

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-02-28 13:27:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: CQQW-T6VEA-NM2XX-8NVA5-EOSIF-4U6QL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter